
UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rozwoju i Infrastruktury 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609) 

Rada Gminy Wyry postanawia: 

§ 1. Powołać Komisję Rozwoju i Infrastruktury w składzie 

1. Gołosz Marek 

2. Fityka Tomasz 

3. Just Mikołaj 

4. Kempa Beata 

5. Krzyżowski Adrian 

6. Łosoń Kamil 

7. Patalong Jan 

8. Pyszny Joanna 

9. Rajwa Paweł 

10. Sikora Mirosław 

11. Surma Wojciech 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wyry i Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wyry 

 
 

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEA3D98-0AC7-4892-AE6D-77B58BA1C996. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY GMINY WYRY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


